[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 192/2022

São Roque, 19 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho o Requerimento Nº 67/2022, de autoria da Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente, aprovado pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de abril de 2022.

No referido documento é requerida a CONVOCAÇÃO da Senhora DIRCELENE SEGURA, Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque, para prestar esclarecimentos referentes aos trabalhos desempenhados pela departamento que dirige e sobre as situações pontuais especificadas no requerimento supracitado, em sessão extraordinária a ser realizada em 18 de maio de 2022 (quarta-feira), às 10h.
Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2022 - 11:39 5247/2022

1